3 Por una escritura de Oña, que original se encuentra en el Arch. de Zabál-
buru y está fechada el 10 de Abril 1048, se ve que este personaje y el siguiente 
eran hermanos de D. Ñuño Alvarez. Pues entre los testigos castellanos aparece: 
Domno Nunnu Albariz, suos fratres sénior Forlunio Albariz et sénior Didaco 
Albariz; sénior Lope Fortunionts, dominans Ipia; Gundisalbo Albariz; Fernando 
Rodriz; Didaco Assuriz; Fortunio Oveccoz. 

4 Véase una donación de este personaje a Cárdena, con fecha 6 de Abril 
1041 (Fuentes... III, 215). 
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—Becerro... n.° 51:— Silos. Ms. 10 fol. 45 vo., copia del Padre 
Sáez: de ésta hemos sacado la cláusula por la que el rey y la reina 
corroboran esta donación, y el texto publicado. 

XLVI 

Fernando I otorga a Ar/anza el lugar de La Queda, el de Villa-
berzosa y bienes y derechos en Castrillo Solarana (10 Octu
bre 1046). 

Sub divinis imperii Patris, videlicer, eterni, Proles, Spiritus 
Sancti, unus essencialiter et trinus personaliter regnans, amen.— 
Domnis sanctis videlicet atque gloriosis, et post Deum nobis forfis-
simis patronis, venerandis martiribus, quorum reliquie condite re-
quiescunt Sanctorum Apostolorum Petri et Pauli et Sancti Maríini 
episcopi et Sancti Michaelis Archangeli et Sánete Marie Virginis et 
Sancti Pelagii testis Christi, in quorum honore baselica fundata est 
in suburbio quem ferunt Lara, ubi et ipso monasterio fundatum fore 
dinoscitur. Ob id enim hec fit series testamenti, quem tersere ma-
luimus ego Fredinando, sub gratia Dei principe, prolis Sancioni 
regís, una pariter cum uxor mea Sancia regina, tibi Auriolus abba 
vel omni collegio monacorum lateri tuo aderencium, dum divinitatis 
ordo in nos truíilando (s/c) ruminaremus que quantave prestiterit 
Dominus servís suis et eis qui pro eius nomine agonizando ostes 
suos prostraverunt, et quomodo infolas mundi et eius gloriam spre-
verent et per hoc bravium eternum percipere meruerunt. 

Ergo pro luminaria ecclesie vestre atque stipendia aurum aut 
pauperum, vel qui in altario beatitudinis vestre quotidianis rebus vi-
dentibus monacorum omnium ibidem degencium cunctorumque ad-
veniencium, offerimus sacro altario vestro ad integrum, sicuti a 
nobis dinoscitur nunc usque tuisse possessum; scilicet, damus in 
alfoze de Lerma ad integrum villa pronominata illa Rota cum íerris, 
vineis et cum terminis et ortis, et cum suo saione, sicuti servivit 
nobis ad Lerma cum tota sua calumnia. Et in villa Castrello de So-
lerana concedimus nostram terciam partem ad integrum cum illas 
divisas que tenuit mea lia cometissima domna Urraca, que perti-
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nent ad Lcrma, et sic in exifu quomodo in regressu et in montes et 
in fontes, prafis, padulibus et terminis ad integrum et cum tota ca
lumnia que nobis ibi pertinet. Similiter aufem damus villa Verezosa 
ad integrum, cum quantas hereditates ad eam pertinent, ut serviant 
hec omnia supra scripta in domum Sanctorum Apostolorum Petri 
et Pauli et sine ulla dubitatione vel oppresionis hominum. Et damus 
vobis licencia ut de odie vel tempore in potestate et in arbitrio ves-
tro maneat usque in seculum; et abeatis potestate hedifleare, plan
tare et recreare vobis Auriolus abba vel successoribus vestris qui 
ibidem fuerint.